- ۸- چرا سلام حضرت یحیی (ع) به صورت نکره آمده، اما سلام در آیه مربوط به حضرت عیسی به صورت معرفه آمده است؟

● منابع

علاوه بر قرآن کریم؛

- ۱- آذرنوش، آذرتاش، فرهنگ معاصر عربی فارسی، تهران، ۱۳۷۹ش.
- ۲- ابن سلام، لغات القبائل الواردة في القرآن الكريم، به کوشش عبدالحمید السید طلب، کویت، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.
- ۳- ابن عباس، تفسیر القرآن، دارالکتب العلمیة، ۲۰۰۴م، [بی جا].
- ۴- ابن فارس، احمد، معجم مقاییس اللغة، به کوشش عبدالسلام محمد هارون، بیروت، دارالجیل، [بی تا].
- ۵- ابن قتیبة، محمد، تفسیر غریب القرآن، به کوشش احمد صقر، بیروت، ۱۴۹۸ق/۱۹۷۸م.
- ۶- ابن منظور، محمد، لسان العرب، بیروت، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م.
- ۷- ازهری، محمد بن محمد، تهذیب اللغة، به کوشش عبدالسلام محمد هارون و دیگران، قاهره، ۱۳۸۴ق/۱۹۶۴م.
- ۸- انصاف پور، غلامرضا، فرهنگ کامل فارسی، تهران، ۱۳۷۳ش.
- ۹- جفری، آرتور، واژه‌های دخیل در قرآن مجید، ترجمه فریدون بدره‌ای، تهران، ۱۳۸۵ش.
- ۱۰- خرماشاهی، بهاء‌الدین، دانشنامه قرآن پژوهی، تهران، ۱۳۷۷ش.
- ۱۱- دهخدا، علی اکبر، لغت نامه دهخدا، تهران، ۱۳۷۷ش.